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Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
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Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
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Mladéjov
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Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov

Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO

Bicik Jarosl 54371 Cho
Bicik Jarosl 54371 Cho
Bicik Jarosl 54371 Cho
Mastalko F Parizek 1, E
Mastdlko F Parizek 1, t
Havelka Jar SkafiSov 3,
Matuska K: SkaFiSov 6,
Matuska K: SkariSov 6,
Matuska K: SkafiSov 6,
Landovsky Hubojedy 1
Novak Frar Stéblovice
Novak Frar Stéblovice
Novak Frar Stéblovice
Novak Frar Stéblovice
Novak Frar Stéblovice
Rulc Frantii Stéblovice
Rulc Frantii Stéblovice
Knob Josef Kfenovy 8,
Knob Josef Kfenovy 8,
Drahonovs Kienovy 17
Reinbergr F Kfenovy 18
Kysela Frar ¢.p. 11, 511
Kysela Frar ¢.p. 11, 511
Kysela Frar €.p. 11, 511
Valentova | Dalimérice
Valentova | Daliméfice
Fahnrichov 50745 Mla:
Fahnrichov 50745 Mlai
Bic¢ikova Fr.54371 Cho
Bicikova Fr.54371 Cho
Bicikova Fr.54371 Cho
Mastalkove Parizek 1, &
Mastalkove Parizek 1, E
Havelkova Skarisov 3,
Matuskova Skafrisov 6,
Matuskova Skarisov 6,
Matuskova Skarisov 6,
Rulcova R( Stéblovice
Rulcova R Stéblovice
Knobova FrKfenovy 8,
Knobova Fr Kfenovy 8,
Drahonovs Krenovy 17
Reinbergo\ Kfenovy 18
Kyselova Ai¢.p. 11, 511
Kyselova Ai¢.p. 11, 511
Kyselova Ai¢.p. 11, 511
Klaban Vac Roven 35, !
Klaban Vac Roven 35, !
Klaban Vac Roven 35, !
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Vychodoce Jicin
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Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
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Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin

Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
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Mladéjov
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Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov

Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Hubojedy OFO
Hubojedy OFO
Hubojedy OFO
Hubojedy OFO
Hubojedy OFO
Hubojedy OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO

Saskova An Mladéjov R
Saskova An Mladéjov R
Saskova An Mladéjov R
Kupec Jose Roven, 506
Kupec Jose Roven, 506
Kupec Jose Roven, 506
Najmanové Roven 44, !
Najmanové Roven 44, !
Najmanové Roven 44, !
Skopan Alo Roven, Mlz
Skopan Alo Roven, Mlz
Skopan Alo Roven, Mlz
Klabanova Roven 35, !
Klabanova Roven 35, !
Klabanova Roven 35, !
Drbohlav JcKozlov, 50¢
Souta Josel &.p. 22, 51:
Souta Josei &.p. 22, 51
Pafizek Vac ¢.p. 14, Kie
Pafizek Vac ¢.p. 14, Kie
Pafizkova J Kfenovy 14
Klaban Vac Roven 35, !
Klabanova Roven 35, !
Brixi Franti: ¢.p. 22, Sté
Drahota Fri Lazany, 51:
Sim@inek Fr Roven, 506
SimGnek Fr Roven, 506
Rulc Frantii Malechovic
Pekarek Jat Mladéjov R
Pekdrek Jat Mladéjov R
Tlmalan Malechovic
Brixi Jarosli €.p. 4, Mlac
Soutova Fri&.p. 22, 51:
Soutové Fri¢.p. 22, 512
Drbohlavo\ Kozlov, 50¢€
Brixova Mz ¢.p. 22, Sté
Rulcova An Malechovic
TaGmova Jai Malechovic
Brixova Em ¢.p. 4, Mlac
Simtnkové Rover, 506
SimGnkova Roven, 506
Markova A Lanskroun
Sdvova Fra Roven
Stvova Fra Roven
Sdvova Fra Roven
Solc Vladir Liberec
Ci¢manova Hubojedy 1
Ci¢manova Hubojedy 1
Kolarova D Parizek 8§, £
Kolarova D Parizek 8§, t
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Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin

Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov

Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO

Brodsky FriBacov 7, 5(
Brodsky FriBacov 7, 5C
Jirk Vaclay Novomésts
Jirk Vaclay Novomeésts
Jirk Vaclay Novomésts
Jirk( Vaclay Novomeésts
Jirk Vaclay Novomésts
Jirk( Vaclay Novomeésts
Jirk( Vaclay Novomeésts
BuresSova A¢.p. 37, 507
Votrubec F €.p. 26, 51:
Votrubec F ¢.p. 26, 51:
Zajickova A ¢.p. 15, 50
Svorcova A Rakov, 507
Holubickov Roven 13, !
Dédek Jose Kozlov 2, 5!
Najmanové Roven 44, !
Najmanové Roven 44, !
Tésinska Ja Roven 34, !
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Podil ¢itate Podil jmen Pravni vzta Parcela - vy Nazev drut Nazev zp(s Parcela (foi Cislo LV (pz stavba - na
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2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
3 Vlastnické |
3 Vlastnické |
3 Vlastnické |
3 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnickeé |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |

327 trvaly travni porost
1137 zahrada
5747 trvaly travni porost
2374 orna puda
16354 orna plda
6455 trvaly travni porost
291 lesni pozemek
3235 lesni pozemek
696 trvaly travni porost
4500 orna plda
3194 trvaly travni porost
232 orné plda
7283 orna plda
1122 trvaly travni porost
82 lesni pozemek
2232 orna puda
3474 trvaly travni porost
1515 lesni pozemek
543 lesni pozemek
845 lesni pozemek
1975 lesni pozemek
1588 lesni pozemek
383 lesni pozemek
77 lesni pozemek
25 trvaly travni porost
275 ostatni plorsilnice
25 trvaly travni porost
275 ostatni plorsilnice
327 trvaly travni porost
1137 zahrada
5747 trvaly travni porost
2374 orna pada
16354 orna plda
6455 trvaly travni porost
291 lesni pozemek
3235 lesni pozemek
696 trvaly travni porost
2232 orna puada
3474 trvaly travni porost
1515 lesni pozemek
543 lesni pozemek
845 lesni pozemek
1975 lesni pozemek
1588 lesni pozemek
383 lesni pozemek
77 lesni pozemek
536 orna plda
336 orna plda
64 trvaly travni porost

Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
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Mladéjov v
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Mladéjov v
Mladéjov v
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Mladéjov v
Mladéjov v
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Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Roven u So
Roven u So
Roven u So

126
126
126
255
255
263
265
265
265
266
268
268
268
268
268
269
269
271
271
273
274
278
278
278
279
279
279
279
126
126
126
255
255
263
265
265
265
269
269
271
271
273
274
278
278
278
349
349
349
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22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
14 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
4 Vlastnické |
8 Vlastnické |
8 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
14 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |

536 orna plda Roven u So
336 orna plda Roven u So
64 trvaly travni porost  Roven u So
536 orna plda Roven u So
336 orna plda Roven u So
64 trvaly travni porost  Roven u So
536 orna plda Roven u So
336 orna plda Roven u So
64 trvaly travni porost  Roven u So
536 orna plda Roveni u So
336 orna plda Rover u So
64 trvaly travni porost  Roven u So
536 orna plda Roven u So
336 orna plda Roveni u So
64 trvaly travni porost  Roven u So
575 orna plda Roven u So
320 lesni pozemek Roven u So
1360 lesni pozemek Roven u So
921 lesni pozemek Roven u So
921 lesni pozemek Roven u So
921 lesni pozemek Roven u So
1843 ornd plda Roven u So
1843 ornd puda Roven u So
6757 orna plda Roven u So
7035 orna plda Roven u So
68 zahrada Roven u So
83 zastavéna plocha a nacRoven u So
26424 Roven u So
7975 Roven u So
7025 Roven u So
35128 Roven u So
2043 trvaly travni porost ~ Roven u So
320 lesni pozemek Roven u So
1360 lesni pozemek Roven u So
575 orna plda Roven u So
6757 orna puda Roven u So
26424 Roven u So
35128 Roven u So
2043 trvaly travni porost ~ Roven u So
68 zahrada Roven u So
83 zastavéna plocha a nacRoven u So
2717 orna puda Roven u So
70 vodni ploct koryto vod Hubojedy €
228 trvaly travni porost ~ Hubojedy ¢
728 orna plda Hubojedy €
5897 orna pada Hubojedy ¢
502 zahrada Hubojedy €
88 zahrada Hubojedy €

80 ostatni plocostatni kon Mladéjov v

1243 trvaly travni porost

Mladéjov v

349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
381
389
389
390
390
390
402
402
405
406
423
423
433
435
435
438
446
389
389
381
405
433
438
446
423
423
361
216
216
216
224
199
199
133
133



P P PR PRPRRPRPRRPPRRPRRPRLRRRRBRR

1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |

193 ornd plda
2545 orna pada
5084 trvaly travni porost
399 lesni pozemek
492 trvaly travni porost
1366 lesni pozemek
688 lesni pozemek
352 lesni pozemek
109 trvaly travni porost

Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v

653 ostatni plorneplodna g Mladéjov v

1948 lesni pozemek
41 lesni pozemek
3786 orna puda
2528 trvaly travni porost
2623 orna pada
2801 orna pada
41 zahrada
2687 orna plda
5689

Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Roven u So
Roven u So
Roven u So
Roven u So
Roven u So

166
166
177
177
177
177
177
177
177
239
276
276
234
196
401
404
410
410
432



Stavba - na Stavba (for Cislo LV (budova)



